Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 050/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo a realização de serviços de

adequação na Estrada Velha de Pirassununga (rodovia SP 328),

próximo aos bairros reparando as caixas de retenção existentes ao

longo daquele trecho.

A presente Indicação justifica-se pela necessidade de

diminuir e conter o escorrimento das águas de chuva no leito da

estrada, além de conduzir as enxurradas de forma controlada para os

terraços ou caixas de retenção facilitando o tráfego dos munícipes

naquele local.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de janeiro de 2.017 .

.~. '. )') /~~ ,
~~?c<~"o;;;;;_/. J'-vL(..(......./
Francisco Donizeti Pereira

Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br